

**AVVISO DI CHIARIMENTI n° 3**

(Quesito n° 3)

\*\*\*\*\*

**Gara [4/L/2016 - AOU00.1502L] - Risanamento conservativo delle facciate dei corpi bassi e dei torrini scala di diversi edifici presso l'Azienda Ospedaliera Universitaria Federico II sita in Napoli alla via Sergio Pansini n. 5. CIG: 7372795EE4.**

\*\*\*\*\*

È pervenuto a questa Amministrazione il quesito relativo agli atti di gara, che di seguito si riporta, con la relativa risposta:

**Quesito n° 3)**

*Con riferimento alla gara indicata in oggetto, con la presente si richiede il seguente chiarimento:*

*Considerato che nel disciplinare è richiesto quanto segue:*

*" In caso di ricorso all'istituto dell'Avvalimento, all'esterno del plico dovranno essere chiaramente indicati i nominativi del soggetto concorrente e dell'impresa ausiliaria, con la relativa qualificazione (es.: "concorrente \_\_\_\_\_"/ausiliaria \_\_\_\_\_"). "*

*"Inoltre, dovrà essere indicato il Codice Fiscale del Concorrente (in caso di Avvalimento dovrà essere indicato il Codice fiscale del concorrente e dell'impresa ausiliaria)."*

*I quesiti sono i seguenti:*

**DOMANDA N° 1:**

*1) I nominativi del soggetto concorrente e dell'impresa ausiliaria con l'indicazione del codice fiscale, devono essere indicati anche nelle buste A, B, D e E?*

**DOMANDA N° 2:**

*2) Tutti i plichi devono essere firmati sui lembi di chiusura solo dal soggetto concorrente oppure devono essere firmati anche dall'impresa ausiliaria?*

**Risposta al Quesito n° 3)**

Risposta alla domanda n° 1: solo sulla busta grande.

Risposta alla domanda n° 2: solo dal concorrente.

**IL DIRIGENTE  
Dott.ssa Carla Camerlingo**